СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТАЛДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 31 мая 2017 года № 36

Об утверждении депутатского запроса
в Талдомскую городскую прокуратуру
депутата Совета депутатов Талдомского
муниципального района Кожеченкова В.И.

              Рассмотрев обращение депутата Совета депутатов Талдомского муниципального района Кожеченкова В.И. от 31.05.2017 г., Совет депутатов Талдомского муниципального района,

РЕШИЛ:

1. Утвердить депутатский запрос в Талдомскую городскую прокуратуру депутата Совета депутатов Талдомского муниципального района Кожеченкова В.И. (Приложение 1).
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Талдомского муниципального района Р.В. Орлова.

Председатель Совета депутатов
Талдомского муниципального района                                                                       Р.В. Орлов

[bookmark: _GoBack]